
 

              Na osnovu člana 65 Zakona o izboru odbornika i poslanika (,,Službeni list Republike Crne 

Gore“ br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i ,,Službeni 

list Crne Gore“ br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18) Opštinska izborna komisija 

Gusinje, na predlog Ministarstva unutrašnjih poslova Crne Gore,  na sjednici održanoj 

03.08.2020. godine, donijela je 

 

R J E Š E NJ E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA ZA IZBOR ODBORNIKA U SKUPŠTINI OPŠTINE GUSINJE I 

IZBOR POSLANIKA U SKUPŠTINI CRNE GORE KOJI ĆE SE ODRŽATI 30. avgusta 2020. godine. 

 

Za navedene izbore se određuju sljedeća biračka mjesta: 

1. Biračko mjesto broj 1 Martinoviće – Gropa koje se nalazi u Martinoviće, u prostorijama 

Osnovne škole – područno odjeljenje, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi 

Martinovići, od 07:00h do 20:00h. 

 

2. Biračko mjesto broj 2 Dosuđe koje se nalazi u Dosuđe, u prostorijama porodične kuće 

Ibrahima Jakupovića, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Dosuđe, od 

07:00h do 20:00h. 

 

3. Biračko mjesto broj 3 Grnčar koje se nalazi u Grnčar, u prostorijama porodične kuće 

Dževata R. Omeragića, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Grnčar, od 

07:00h do 20:00h. 

 

4. Biračko mjesto broj 4 Gusinje I koje se nalazi u prostorijama Osnovne škole Gusinje, na 

kome će glasati birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom >> A << zaključno 

sa slovom >> J <<, a koji imaju sljedeće adrese prebivališta: Beogradska, Borska, Bosanska, 

Begluci, Carigradska, Čaršijska, Cetinjska, Dosucka, Dosudjska 1, Dragijska, Dragijska 1, 

Grebajska, Grnčarska, Gusinje, Igmanska, Industrijska, Izvorska, Kosovska ulica, 

Muhadžerska, Podgorička, Previjska, Previjska 1, Sandžačka, Sarajevska, Skadarska, 

Skadarska 1, Trojanska, od 07:00h do 20:00h. 

 

5. Biračko mjesto broj 5 Gusinje II koje se nalazi u prostorijama ugostiteljskog objekta 

kafane Primorka vlasnika Ruške Bajrovića, na kome će glasati birači čije početno slovo 

prezimena počinje sa slovom >> K << zaključno sa slovom >> P <<, a koji imaju sljedeće 

adrese prebivališta: Beogradska, Borska, Bosanska, Begluci, Carigradska, Čaršijska, 

Cetinjska, Dosucka, Dosudjska 1, Dragijska, Dragijska 1, Grebajska, Grnčarska, Gusinje, 

 



 

 

Igmanska,  Industrijska, Izvorska, Kosovska ulica, Muhadžerska, Podgorička, Previjska, 

Previjska 1, Sandžačka, Sarajevska, Skadarska, Skadarska 1, Trojanska, od 07:00h do 

20:00h. 

 

6. Biračko mjesto broj 6 Gusinje III koje se nalazi u prostorijama JU „Centar za kulturu“ 

Gusinje, na kome će glasati birači čije početno slovo prezimena počinje sa slovom >> R 

<< zaključno sa slovom >> Š <<, a koji imaju sljedeće adrese prebivališta: Beogradska, 

Borska, Bosanska, Begluci, Carigradska, Čaršijska, Cetinjska, Dosucka, Dosudjska 1, 

Dragijska, Dragijska 1, Grebajska, Grnčarska, Gusinje, Igmanska,  Industrijska, Izvorska, 

Kosovska ulica, Muhadžerska, Podgorička, Previjska, Previjska 1, Sandžačka, Sarajevska, 

Skadarska, Skadarska 1, Trojanska, od 07:00h do 20:00h. 

 

7. Biračko mjesto broj 7 Koljenoviće koje se nalazi u Koljenoviće, u prostorijama porodične 

kuće Hasima Koljenovića, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Koljenovići, 

od 07:00h do 20:00h. 

 

8. Biračko mjesto broj 8 Dolja koje se nalazi u Dolju, u prostorijama porodične kuće Safeta 

Saja Durakovića, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Dolja, od 07:00h do 

20:00h. 

 

9. Biračko mjesto broj 9 Kruševo – Višnjevo koje se nalazi u Kruševu, u prostorijama 

Osnovne škole – područno odjeljenje, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi 

Kruševo i Višnjevo, od 07:00h do 20:00h. 

 

10. Biračko mjesto broj 10 Vusanje koje se nalazi u Vusanje, u prostorijama Osnovne škole 

– područno odjeljenje, na kome će glasati birači sa prebivalištem na adresi Vusanje, od 

07:00h do 20:00h.  

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

Br.: 08/2020 

Gusinje, 03.08.2020. godine 

M.P. 

      Sekretar                   Predsjednik 

Ragip Gočaj s.r. Sanid Redžepagić s.r. 


